サーキットプロテクタ
NC1V形
主回路端子はIDEC独自の「SS端子」の
採用と端子カバーの一体化により、IP20
フィンガープロテクション構造を実現。
●  規格認証製品の詳細は弊社ホームページをご覧ください。
※TÜV、CEマーク自己宣言、CCCはシリーズトリップタイプのみです。
「SS端子」により配線工数を大幅に削減

お問い合わせ　  0120-992-336　　携帯電話の場合 050-8882-5843I-007
NC1V 形 サーキットプロテクタ
形番構成
NC1V 2 1 00 F 30A A
1  形式
NC1V フラットハンドルタイプ
DINレール取付・直付
2  極数
指定記号
1 1極
2 2極
3 3極
5  イナーシャディレー
指定記号
無指定 なし
F あり
※イナーシャディレーはAC専用。
※  低速形・中速形にて指定可。
7  引外し動作特性
指定記号
M 低速形（M特性）
A 中速形（A特性）
S 瞬時形（S特性）
※AC,DC両用
3  内部回路
指定記号
1 シリーズトリップ（電流引外し）
4  付属装置
指定記号
00 なし
11 補助接点1個付
12 補助接点2個付
13 補助接点3個付
21 警報接点1個付
31 補助接点1個
＋警報接点1個付
32 補助接点2個
＋警報接点1個付
種類［形番］
● 形番の 6  7  8  には、定格電流、引外し動作特性、電圧引外しコイル電圧をご指定ください。  販売単位：1個
内部回路 極数
イナーシャ
ディレー
（遅延装置）
付属装置 形番
（ご注文形番）
ご指定記号
6  定格電流 7  引外し動作特性
シリーズ
トリップ